

## 地域再生計画の変更の認定申請書（新旧対照表）

佐賀県白石町（ゆとりある快適な住みよいまちづくり計画）

新	旧
地域再生計画	地域再生計画
1～3 （略）	1～3 （略）
4 地域再生計画の区域 （略） （目標1） 汚水処理施設整備の促進 平成17年3月31日現在】 汚水処理人口普及率 26.8% （白石町全域） 【平成21年度末】 汚水処理人口普及率 <u>36.9%</u> （白石町全域） （略）	4 地域再生計画の区域 （略） （目標1） 汚水処理施設整備の促進 【平成17年3月31日現在】 汚水処理人口普及率 26.8% （白石町全域） 【平成20年度末】 汚水処理人口普及率 <u>34.7%</u> （白石町全域） （略）
5 目標を達成するために行う事業	5 目標を達成するために行う事業
5-1 （略）	5-1 （略）
5-2 法第四章の特別の措置を適用して行う事業 汚水処理施設整備交付金を活用する事業 <u>対象となる事業は、以下のとおり事業開始に係る手続き等を了している。なお、</u> 整備箇所等は、別添の整備箇所を示した図面による。	5-2 法第四章の特別の措置を適用して行う事業 汚水処理施設整備交付金を活用する事業 整備箇所等は、別添の整備箇所を示した図面による。
(1) （略）	(1) （略）
(2) （略）	(2) （略）
(3) 事業区域 農業集落排水施設 白石町牛屋東分地区・須古地区 浄化槽（個人設置型） 白石町全域（ただし、農業集落排水事業採択地区を除く。）	(3) 事業区域 農業集落排水施設 白石町牛屋東分地区 浄化槽（個人設置型） 白石町全域（ただし、農業集落排水事業採択地区を除く。）
(3) （略）	(3) （略）

新

(4) 事業期間

農業集落排水施設 平成17年度～平成21年度

浄化槽(個人設置型) 平成17年度～平成21年度

(5) 整備量(目標を達成する事業)

農業集落排水施設 管渠工 (100～200) 14,150m  
 処理場用地 2,500m<sup>2</sup>

浄化槽(個人設置型) 530基

各事業による新規処理人口 農業集落排水施設 2,730人

浄化槽(個人設置型) 1,856人

(6) 事業費

農業集落排水施設 事業費 1,336,720千円  
 (うち交付金 668,360千円)  
 単独事業費 139,600千円

浄化槽(個人設置型) 事業費 233,772千円  
 (うち交付金 77,924千円)

合計 事業費 1,570,492千円  
 (うち交付金 746,284千円)  
 単独事業費 139,600千円

旧

(4) 事業期間

農業集落排水施設 平成17年度～平成20年度

浄化槽(個人設置型) 平成17年度～平成20年度

(5) 整備量(目標を達成する事業)

農業集落排水施設 管渠工 (100～200) 6,150m

浄化槽(個人設置型)

区 分	平成17年度	平成18年度	平成19年度	平成20年度	合 計
5人槽	14基	19基	19基	19基	71基
7人槽	60基	75基	75基	75基	285基
10人槽	2基	2基	2基	2基	8基
11～20人槽	2基	2基	2基	2基	8基
21～30人槽	2基	2基	2基	2基	8基
合 計	80基	100基	100基	100基	380基

各事業による新規処理人口 農業集落排水施設 960人

浄化槽(個人設置型) 1,670人

(6) 事業費

農業集落排水施設 事業費 548,430千円  
 (うち交付金 274,215千円)  
 単独事業費 64,000千円

浄化槽(個人設置型) 事業費 167,613千円  
 (うち交付金 55,871千円)

合計 事業費 716,043千円  
 (うち交付金 330,086千円)  
 単独事業費 64,000千円

新	旧
<p>5 - 3 (略)</p> <p>6 計画期間 <u>平成17年度~平成21年度</u></p> <p>7 ~ 8 (略)</p>	<p>5 - 3 (略)</p> <p>6 計画期間 <u>平成17年度~平成20年度</u></p> <p>7 ~ 8 (略)</p>